O Prefeito Municipal de AFONSO CLAUDIO, no Estado do ESPIRITO SANTO, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº

0002612/2024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 325,00   (trezentos e vinte e cinco reais ), nas seguintes dotaçõ

es:

Dotações Suplementadas

10 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

2.121 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

33901400000 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL 325,00

150000150000Fonte:

Total do Projeto/Atividade 325,00